
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
 

Radní hl. m. Prahy Irena Ropková  
 

navštíví   
 

ve čtvrtek 18. května 2017 v 11.00 hodin   
v prostorách Neviditelné výstavy na Karlově náměstí 

 
workshop, který se koná u příležitosti 
Světového dne asistivních technologií 

(GAAD).  
 

Akce se zúčastní také předseda Výboru pro výchovu a vzdělávání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy Patrik Nacher. 

 
Více informací v přiložené pozvánce.  

 
 

Praha 15. 5. 2017 
 

  
 
Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu


  
    

 
 

POZVÁNKA A FOTOTERMÍN 

Představení moderních pomůcek pro handicapované 
v rámci Světového dne asistivních technologií (GAAD). 

 

Neviditelná výstava Praha a Spektra, v.d.n. 

Vás zvou na workshop, který se koná u příležitosti Světového dne asistivních 
technologií (GAAD).  
 

Workshop proběhne ve čtvrtek 18. 5. 2017 11:00-16:00 
v prostorách Neviditelné výstavy na adrese Karlovo nám. 

1/23 v Praze 2 (vchod z ul. Vodičkova). 

 

V 11 hodin si kompenzační pomůcky přijdou vyzkoušet radní hlavního města 
Prahy pro oblast školství a evropských fondů Irena Ropková nebo předseda 
Výboru pro výchovu a vzdělávání Zastupitelstva hl. m. Prahy Patrik Nacher. 

Na co se můžete těšit?  

• Kamerová lupa s hlasovým výstupem  
• Programy zpřístupňující počítač slabozrakým a nevidomým 
• Mobilní telefony pro zrakově handicapované  
• Program pro zjednodušené ovládání počítače 
• Braillské řádky 
• Čtecí zařízení pro nevidomé 

 

Neviditelná výstava Praha 
Karlovo nám. 1/23, 120 00 Praha 2 
http://neviditelna.cz  
+420 777787064, info@neviditelna.cz  

Spektra, v.d.n. 
Zátišská 1914/1, 143 00 Praha 4  
www.spektra.eu 
+420 241 763 416, info@spektra.eu

 

http://neviditelna.cz/
mailto:info@neviditelna.cz
http://www.spektra.eu/
mailto:info@spektra.eu

	170515-Avízo-Pomůcky pro handicapované
	Avízo
	Praha 15. 5. 2017

	pozvanka-GAAD-ZP-fototermin
	Neviditelná výstava Praha a Spektra, v.d.n.
	Vás zvou na workshop, který se koná u příležitosti Světového dne asistivních technologií (GAAD).


